
 
 

 
 
 

Università di Pavia – Direzione Generale – Organi Collegiale e Strutture Dipartimentali 
Palazzo Centrale – Strada Nuova, 65 – 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4206 
Responsabile: D.ssa Ilaria Bardoni -  organicollegiali@unipv.it 

Pavia, data del protocollo 
    
Decreto n.          
 
 
Oggetto: Costituzione Ufficio Elettorale Centrale - Elezioni studentesche 13 luglio 2021 
 
  

IL RETTORE 
 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
- Visto il Regolamento Generale di Ateneo e, in particolare, l’art. 20; 
- Visto il D.R. n. 821 del 7/04/2021 con il quale sono state indette, per il giorno 13 luglio 

2021, le elezioni straordinarie di rinnovo,  per lo scorcio del biennio  2020-2022, delle 
rappresentanze studentesche in alcuni consessi accademici;  

- Richiamato in particolare l’art. 5 del suddetto decreto rettorale, che disciplina la 
composizione dell’Ufficio Elettorale Centrale;  
 

DECRETA 
 
È costituito l’Ufficio Elettorale Centrale nella seguente composizione: 
 

- Prof. Vittorio Poma     Presidente  
- Prof. Giovanni Andrea Sacco   Componente 
- Dott.ssa Ilaria Bardoni    Componente 
- Avv. Francesco Ottavio Muzzin   Componente 
- Sig.ra Graziella Moglia    Segretario 

 
 
Ai lavori dell’Ufficio Elettorale Centrale possono partecipare due dipendenti universitari dei Servizi 
interessati al fine di fornire il supporto necessario. 

Alle riunioni dell’Ufficio Elettorale Centrale può assistere un solo rappresentante per ogni lista, 
anche nel caso in cui la stessa sia presentata per diversi consessi.   
 
 

 
  Il Rettore  

                prof. Francesco Svelto 
(Documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
DG/IB/gm  




		2021-04-13T11:19:14+0200
	IT
	Francesco Svelto




